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امروز در ورزش

 در ادامه هفته 24 لیگ دسته اول فوتبال امروز 
مس کرمان-شهرداری ماهشهر)14:00( و نساجی 
مازندران- اکسین البرز )14:00( به مصاف هم 

می روند.
 ختافه- سلتاویگو )23:30( امشب آخرین دیدار 

هفته 24 لالیگا را برگزار می کنند.
 هفته 25سری آ امشب با رویارویی لاتزیو- هلاس 

ورونا )23:155( به پایان می رسد.
 تور جهانی والیبال ساحلی در جزیره کیش از فردا با 

حضور 56 تیم داخلی و خارجی آغاز می شود.  

تیتربازی

  کشوری فرد، مدیرعامل سابق صبای قم به عنوان 
دبیر سازمان لیگ فوتبال ایران انتخاب شد. 

  سازمان لیگ اعلام کرد، باشگاه استقلال 
خوزستان 100 میلیون تومان به این سازمان برای 

درآمدهای حاصل از بلیت فروشی بدهکار است. 
  سروش رفیعی، بازیکن پیشین تیم پرسپولیس 

در اردوی این تیم در قطر حضور یافت.
  دربی تبریز در لیگ دسته اول میان شهرداری و 

ماشین سازی به دلیل بارش باران لغو شد.
  لیو چیون، سرمربی چینی برای قبول هدایت 

تیم ملی روئینگ وارد ایران شد.
  اردشیر راد رئیس هیأت والیبال کهگیلویه 
وبویراحمد در حادثه سقوط هواپیمای تهران یاسوج 

جان خود را از دست داد.
  سرمربی ناتینگهام فارست از مصدومیت  هافبک 
ایرانی خود انتقاد کرد و گفت: اشکان از ناحیه زانو 
مصدوم شده است. ما تلاش می کنیم که نتیجه 
تست های پزشکی او چه می شود. این مصدومیت 

شرم آور است. 

انتشار تصاویر بازی فوتسال زنان ایران و 
روسیه| روز شنبه تیم ملی فوتسال زنان ایران مقابل 
تیم ملی روسیه نایب قهرمان جهان قرار گرفت و با 
نتیجه دو بر یک پیروز این دیدار شد. درحالی  که به 
عکاسان ایرانی اجازه فیلمبرداری و عکاسی از این 
دیدار داده نشده بود اما سایت کمیته فوتسال روسیه 
گزارش تصویری از این دیدار منتشر کرد و رسانه های 
ایرانی مجبورند عکس های مسابقه ای که در تهران 
برگزار شده را در سایت های روسی جست وجو کنند. 
همچنین مربی مرد تیم روسیه مانند مربی مرد 
تیم ملی ایتالیا در بازی گذشته، روی نیمکت تیمش 
نشست و این درحالی است که حضور زنان ایرانی 
برای تماشای مسابقه تا روز قبل از بازی مشخص 
نبود. گفتنی است، دومین بازی دوستانه دیروز با 

شکست تیم ایران همراه شد.
فدراسیون  نایب رئیس  پورحیدری،  همسر 
بسکتبال|  رئیس فدراسیون بسکتبال طی حکمی 
نایب رئیس بانوان این فدراسیون را منصوب کرد. 
رامین طباطبایی، رئیس فدراسیون بسکتبال طی 
حکمی فریده شجاعی را به عنوان نایب رئیس این 
فدراسیون منصوب کرد. در حکم رئیس فدراسیون 
برای فریده شجاعی آمده است: »نظر به تعهد 
تخصص و تجربه ارزشمند سرکار عالی بدین وسیله 
به سمت نایب رئیس بانوان فدراسیون بسکتبال 
جمهوری اسلامی ایران منصوب می شوید.« شجاعی 
دکترای فیزیولوژی ورزش، عضو هیأت علمی 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد پزشکی است و پیش از 
این، 7 سال نایب رئیسی بانوان فدراسیون فوتبال را 
در کارنامه کاری خود دارد. او همسر مرحوم منصور 

پورحیدری است.
ملی پوش دوچرخه سواری در آسیا مدال 
گرفت|  محمد دانشور ملی پوش 24ساله 
دوچرخه سواری سرعت ایران رقابت خود را در ماده 
یک کیلومتر تایم تریل برگزار کرد و توانست ضمن 
رکوردشکنی صاحب مدال با ارزش برنز شود. دانشور 
در مرحله مقدماتی توانست با ثبت زمان 1: 01: 990 
به عنوان صدرنشین از گروه خود به فینال مسابقات 
 راه پیدا کند. دانشور در مسابقه فینال با ثبت زمان 
1: 01: 870 ضمن رکوردشکنی پس از رکابزن 
ژاپنی و چین تایپه در رتبه سوم قرار گرفت. احسان 
خادمی دیگر نماینده کشورمان در این ماده به رتبه 

هفتم دست یافت.

خارج از گود  

امیر قلعه نوعی، سرمربی 
افسوس  ذوب آهن: 
خوردیم که چرا بازی قبل 
را باختیم/ همیشه مظلوم 

واقع شدیم چه در لیگ چه 
در آسیا/فوتبال ایران مشکلات 

زیادی دارد و بازیکنان حرفه ای بازی نمی کنند/
جایگاه ذوب آهن تغییر خواهد کرد/اگر بازیکنان 
با شجاعت بازی کنند تیم بهتر نتیجه می گیرد/

قدمت ذوب آهن کمتر از سپاهان نیست

ایوانکوویج،  برانکو 
سرمربی پرسپولیس: 
پرسپولیس  کادرفنی 
با دانش ترین کادر در 
است/مربیان  ایران  لیگ 

مدارک  بهترین  پرسپولیس 
مربیگری را دارند/علاقه ندارم که 

بدانم برادر دایی یا پسر شفر مدرک دارند یا نه/ 
برخی با بدجنسی به دنبال درگیری هستند/

از همان زمانی که به پرسپولیس آمدم زلاتکو را 
به عنوان دستیار می خواستم

کریمی،  علیرضا 
کشتی گیر ملی پوش: 
محرومیتم سنگین تر از 
6 ماه بود اما فدراسیون 
تلاش کرد که کمتر 

شود./ امیدوارم ناکامی های 
کوچک با موفقیت های بزرگ 

جبران شود/محرومیتم تا زمان برگزاری 
رقابت های جهانی تمام می شود/ مسئولان باید 
به دنبال چاره ای اساسی برای حل موضوع رقابت 

نکردن ورزشکاران ایرانی با اسراییلی ها باشند

طبع،  شاهین  مهران 
تیم ملی  سرمربی 
بسکتبال: می خواهیم با 
فوتبال  تیم ملی  سیستم 
پیش برویم/نتوانم به 

بسکتبال کمک کنم، می روم/ 
حضور صمد نیکخواه در تیم ملی 

کیفیت کار بازیکنان دیگر را هم بالا می برد/ مدیریت 
ضعیفی در بسکتبال آسیا وجود دارد که قدیمی، 

کهنه و خودرأی است و حتماً باید تغییر کند

تریبون

درخواست خادم برای خروج از 
اتحادیه جهانی

رئیس فدراسیون کشتی 
خواستار معرفی فرد واجد 
شرایط برای حضور در 
انتخابات هیأت رئیسه 
کشتی  جهانی  اتحادیه 
شد. رسول خادم که 
چندی پیش اختیارات خود 
در حوزه ریاست را به حمید بنی تمیم سپرده بود، 
روز گذشته در نامه ای به نایب رئیس فدراسیون 
کشتی خواست که فردی واجد شرایط را برای 
حضور در انتخابات هیأت رئیسه اتحادیه جهانی 
معرفی کنند. این انتخابات در مهرماه 97 و در 
حاشیه مسابقات جهانی 2018 برگزار خواهد شد و 
باید دید چه فردی از سوی فدراسیون کشتی برای 
رقابت در این انتخابات معرفی می شود. 4 سال قبل 
رسول خادم توانست با رأی قاطع بعد از سال ها یک 
کرسی مهم در اتحادیه جهانی برای خودش و کشتی 
ایران دست و پا کند. او در سال های اخیر توانسته با 
استفاده از نفوذ خود خیلی از تصمیمات را به سود 
کشتی ایران رقم بزند. البته به نظر می رسد اتفاقات 
اخیر پیرامون پرونده تعلیق کشتی ایران فشار زیادی 
را به رئیس فدراسیون کشتی آورده است. خادم که 
حالا سرمربیگری تیم ملی را به صورت دایمی برعهده 
گرفته، قصد دارد بیشتر تمرکز خود را در حوزه فنی 
بگذارد. البته ممکن است با اصرار اهالی کشتی او 
تصمیمش را تغییر داده و بار دیگر در انتخابات هیأت 

رئیسه جهانی شرکت کند.

چهره روز

شهروند|  انتظار جنجال و حاشیه در هر رشته  ای برای اهالی ورزش 
ایران وجود دارد به جز سنگ نوردی و فینال مسابقات قهرمانی کشور به 
مناسبت دهه فجر در زنجان! مسابقه ای که با جنجالی بسیار بزرگ همراه شد 
و ورزشکاران مختلف در اعتراض به نحوه برگزاری و سیاست های مسئولان 
تصمیم گرفتند حضور در فینال را تحریم کنند. اما ماجرا از چه قرار بود؟

اعتراض  سنگ نوردان به همه چیز
طبق اعلام ابوالفضل حسن پور یکی از شرکت کنندگان این رقابت ها همه 
ساله برای حضور در مسابقات قهرمانی کشور جام دهه فجر سنگ نوردان 
خودشان هزینه می کردند تا در مسابقات حضور پیدا کنند. با وجود 
این ، امکانات از سال های قبل کمتر و کمتر بود و کار به جایی رسید که 
شرکت کنندگان حتی غذا را هم با هزینه شخصی تهیه کردند و برای 
ورودی مسابقات نیز 150 هزار تومان پرداختی داشتند. جالب اینجاست 
که قانون می گوید مسابقات باید 3مرحله ای برگزار می شد اما با تصمیم 
برگزارکنندگان مسابقه در دو مرحله انجام شد. اتفاقی که با اعتراض 
سنگ نوردان همراه شد. البته در جواب این اعتراض سنگ نوردان تهدید 

می شوند از این رشته حذف خواهند شد. 
27 میلیون درآمد و چند مدال و شاخه گل برای جایزه

بزرگترین مسابقات سنگ نوردی که در طول سال در کشور برگزار 
می شود همین قهرمانی کشور جام دهه فجر است که امسال با وجود 
دریافتی ورودی 150 هزار تومانی از هر سنگ نورد و درآمد 27 میلیون 
تومانی فقط مدال و یک شاخه گل برای نفرات برتر تهیه شد و جایزه 
دیگری در کار نبود تا ورزشکاران به سرنوشت پول جمع شده از مبلغ 
ورودی هم اعتراض کنند. جالب اینجاست افرادی که دیرتر برای حضور 

در مسابقات ثبت نام کرده اند مجبور شده اند 300 هزار تومان به فدراسیون 
بپردازند تا مجوز حضور در جام دهه فجر قهرمانی کشور را بگیرند.

تهدید سنگ نوردان بعد از تحریم مسابقات
تمامی این اتفاقات و همچنین بحث های داوری باعث می شود 18نفر از 
ورزشکاران که همگی از بهترین های کشور بودند حضور در فینال مسابقات 
قهرمانی کشور را تحریم کردند. اتفاقی که باعث شد تنها دو شرکت کننده 
از استان های خراسان رضوی و البرز فینال را برگزار و مسئولان برگزاری 
مسابقات نفر بیست و یکم را که در مرحله ما قبل فینال حذف شده بود 
به عنوان نفر سوم اعلام کنند. بعد از این اتفاقات برخی از شرکت کنندگان در 
این رقابت ها در صفحات مجازی فیلمی را منتشر کردند که مسئول بازی ها 
به تهدید سنگ نوردان می پردازد و اعلام می کند در صورت عدم حضور در 
فینال، نام آنها را از لیست اعزام به مسابقات داخلی و خارجی خط خواهند زد 

و با این وجود 18 سنگ نورد روی تصمیم خود برای تحریم ماندند.
ابهام در اعزام سنگ نوردان به جاکارتا

طبق اعلام فدراسیون از قبل قرار بود نفرات منتخب قهرمانی کشور در 
زنجان به مسابقات جاکارتا اعزام شوند که حالا با اعتصاب 18سنگ نورد 
برتر کشور و تصمیم آنها برای تحریم مسابقات معلوم نیست فدراسیون چه 
تصمیمی در این رابطه خواهد گرفت. همان طور که اشاره شد نفر بیست و 
یکم که در دور ماقبل پایانی حذف شده بود به مقام سومی رسید و به همین 

دلیل نفرات برتر این مسابقات،  بهترین های سنگ نوردی نیستند.
رئیس فدراسیون: کسی تهدید نشد

زارعی، رئیس فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی می گوید که در 
مسابقات سنگ نوردی جام فجر، سنگ نوردان به دو موضوع هزینه و داوری 

اعتراض داشتند اما هنوز به صورت مکتوب چیزی به دست او نرسیده است. 
رضا زارعی در واکنش به جنجال های اخیر گفته است: »در بحث داوری 
در همه مسابقات ایراد و مشکلاتی وجود دارد ولی اینها سبب نمی شود که 
نفراتی بخواهند مسابقات قهرمانی کشور و ملی را به خاطر خطای داوری بر 
هم بزنند« زارعی درباره مسائل مالی هم گفته است: »در مورد مباحث مالی 
نیز یک ماه قبل بخشنامه مسابقات روی سایت فدراسیون و همچنین از 
طریق ادارات ورزشی استان ها اعلام شده بود. ورزشکاران با این دید به این 
مسابقات آمده بودند که می دانستند هزینه آنها چقدر است. این هزینه ها 
همیشه و در مسابقات سال های قبل نیز )جام فجر و قهرمانی کشور( نیز 

وجود داشته است«.
رئیس فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی همچنین درباره تهدید 
ورزشکارانی که تصمیم به تحریم مسابقات گرفتند هم گفت: »نفری که 
دوربین گرفته و در قرنطینه و خوابگاه فیلمبرداری و از کمبودها  تصویربرداری 
کرده است، دوربین را در پیراهن خود به داخل قرنطینه برده و داور و طراح را 
تحریک می کند که حرفی بزنند و او فیلم بگیرد که  از قبل برنامه ریزی کرده 
و فیلم گرفته است. هیچ گونه تهدیدی در این مسابقه وجود نداشته است.«

فینال مسابقات کشوری جنجالی شد

تهدید، تبعیض و تحریم در سنگ نوردی!
 رئیس فدراسیون صعودهای ورزشی: هیچ کس تهدید نشده است

شهروند|  هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا با برگزاری 
دیدارهای حساسی برای نمایندگان ایرانی استارت 
زده می شود. امروز تراکتورسازی تبریز در قطر میهمان 
الغرافه است و ذوب آهن در اصفهان از لوکومتیو تاشکند 
پذیرایی می کند. مهمترین بازی های تیم های ایرانی فردا 
با تقابل استقلال و پرسپولیس با الهلال و السد قطر برگزار 
می شود که دیدارهای حساسی برای سرخابی ها هستند. 

تقابل حساس طارمی و اسنایدر با تبریزی ها
مهدی طارمی مهاجم ملی پوش ایرانی که در مدت 
کوتاه حضورش در فوتبال قطر تبدیل به مهره ای مهم 
برای الغرافه شده، امروز در نوک خط حمله این تیم 
با بازیکنان تراکتورسازی دیدار می کند. برای این که 
متوجه شوید طارمی چه اهمیت فوق العاده ای برای 
باشگاه الغرافه دارد، به کنفرانس مطبوعاتی دیروز 
سرمربی الغرافه مراجعه کنید و طارمی را ببینید که به 
همراه سرمربی تیمش مقابل خبرنگاران قطری قرار 
گرفته است. این درحالی است که الغرافه بازیکنان قطری 
سرشناسی دارد اما مسئولان این باشگاه ترجیح دادند 
ستاره ایرانی خود را به کنفرانس خبری بروند تا نشان 
دهند طارمی اهمیت زیادی برای آنها دارد. دیگر ستاره ای 
که می تواند کار را برای تراکتور در بازی امروز دشوار کند، 
وسلی اسنایدر هلندی است. این بازیکن اروپایی پا به 
سن گذاشته، مثل ژاوی هرناندز بعد از بازنشستگی در 
اروپا با دلارهای بی پایان قطری ها به این کشور حاشیه 

خلیج فارس آمد تا سال های پایانی فوتبالش را 
در این کشور سپری کند. الغرافه با بازیکنانی 
مثل اسنایدر و طارمی امید زیادی به صعود 
از گروهش دارد. البته این تیم هم مثل 
تراکتورسازی در هفته اول لیگ قهرمانان 
شکست خورد، به همین دلیل بازی امروز 

هر دو تیم اهمیت زیادی برای آنها 
دارد. تراکتوری ها هم امیدوارند 

امروز بتوانند از پس الغرافه 
بربیایند و به اوضاع خود در 
جدول سروسامان بدهند، 
هرچند که مدافعان این 
تیم روز سختی را مقابل 
طارمی و اسنایدر 
همبازیانشان  و 

خواهند داشت. 
پرسپولیسی ها 
در انتظار دیدار با 

برترین  هافبک تاریخ
هرناندز  ژاوی  حضور 

برترین هافبک تاریخ فوتبال دنیا در 
السد قطر باعث شده این تیم قطری 

طرفداران زیادی بین کشورهای 
آسیایی ازجمله ایران داشته باشد. 

السد قطر بعد از ناکامی بزرگ در فصل گذشته لیگ 
قهرمانان برابر استقلال، در فصل جدید توانسته در مرحله 
گروهی حاضر شود و اکنون رقابت اصلی برای صعود 
را مقابل پرسپولیس پیش رو دارد. جذاب ترین 
نکته تقابل پرسپولیس و السد حضور ژاوی 
و مرتضی پورعلی گنجی مدافع ملی پوش 
ایرانی در ترکیب تیم قطری است. ژاوی، 
ستاره اسپانیایی دو فصلی می شود که برای 
السد بازی می کند.  سال گذشته 
بازیکنان استقلال بودند که 
افتخار بازی مقابل کاپیتان 
سابق تیم ملی اسپانیا را به 
دست آوردند و حالا نوبت 
پرسپولیسی هاست 
که برای قرارگرفتن 
ژاوی  رو به روی 
لحظه شماری کنند. 
برانکو ایوانکوویچ 
به خوبی می داند 
که برای مهار این 
اسپانیایی  ستاره 
باید تدبیر موثری 
قطعا  و  بیندیشد 
برای  پرسپولیس 
مهار او یارگیری 
فشرده ای را در دستور کار 

قرار خواهد داد. پرسپولیسی ها که در بازی با حریف 
متوسطی مثل نسف قارشی چند موقعیت خطرناک 

به مهاجمان ازبک دادند، باید خیلی مراقب باشند 
که مبادا یکی از این فرصت ها نصیب ژاوی شود، 
چون او آمار فوق العاده ای در دادن پاس گل به 
همبازیانش دارد. البته این بازیکن اسپانیایی تنها 
نقطه قوت السد نیست. مرتضی پورعلی گنجی 
مدافع ملی پوش ایرانی در دو سال گذشته از 

ستاره های درخشان لیگ ستارگان 
قطر بوده است. پورعلی گنجی 
علاوه بر این که خط دفاع السد را به 
سدی نفوذناپذیر تبدیل کرده، در 
برنامه های هجومی این تیم هم نقش 
ویژه ای دارد. قرمزها امروز در قطر 

میهمان السد هستند. 
دل قلعه نوعی را به دست 

بیاورید
درحالی که به  نظر می رسید 
ذوب آهن در هفته اول لیگ 
قهرمانان آسیا کار سختی 
نداشته باشد اما شاگردان امیر 
قلعه نوعی در دیدار با تیم 
ناشناخته الدحیل قطر دور از 
انتظار عمل کردند. ذوبی ها در 
این بازی شکست خوردند تا 
شروع خوبی در لیگ قهرمانان 

نداشته باشند. با وجود گذشت یک هفته از این شکست، 
امیر قلعه نوعی از باخت تیمش همچنان عصبانی است. 
او در کنفرانس مطبوعاتی دیروز هم به انتقاد از شرایط 
فوتبال ایران پرداخت و گفت: فشارهای زیادی روی 
بازیکنان ایران است، چراکه فوتبال ایران مشکلات 
زیادی دارد و بازیکنان حرفه ای بازی نمی کنند. امروز 
هم ذوب آهنی ها در ورزشگاه فولادشهر میزبان لوکومتیو 
تاشکند هستند و امیدوارند با پیروزی مقابل این تیم 
شانس صعودشان را از دست ندهند. امیر قلعه نوعی دیروز 
از مردم اصفهان دعوت کرد که در بازی این تیم مقابل 
لوکومتیو تاشکند ورزشگاه را پر کنند و به حمایت از 

ذوب آهن بپردازند. 
استقلال و جنگ ستارگان

فردا یکی از حساس ترین دیدارهای گروهی در غرب 
آسیا برگزار می شود. استقلال ایران با سابقه 2 قهرمانی 
در جام باشگاه های آسیا مقابل الهلال پرافتخارترین تیم 
قاره کهن قرار می گیرد. بیست وپنجمین تقابل خود با 
تیم های عربستانی را تجربه کنند. بازی امروز استقلال 
و الهلال بیست وپنجمین تقابل این تیم با نمایندگان 
عربستانی است. در این تقابل ها 9 پیروزی، 13 شکست 
و 2 تساوی برای استقلال به دست آمده و امروز هم 
شاگردان شفر مقابل یکی از قدرتمندترین الهلال های 
تاریخ لیگ قهرمانان آسیا قرار می گیرند. اشرف بن شرقی 
از مراکش، نیکلاس میلسی از اوروگوئه، ایزکویل 
چیروتی از آرژانتین، کارلوس ادواردو از برزیل و 
گیلمن ریواس ونزوئلایی ستاره های خارجی 
الهلال هستند که نقش پررنگی در موفقیت های 
اخیر این تیم دارند. به خارجی های سرشناس 
استقلال یاسر شهرانی، یاسر القحطانی و عبدالله 
عطیف را هم اضافه کنید تا ببینید آبی پوشان 
پایتخت چه کار دشواری برای مقابله 
با غول عربستانی و ستاره هایش 
دارند. آنچه کار استقلال را در 
بازی فردا دشوارتر می کند، 
برگزاری دیدار این تیم با 
الهلال در عمان است. 
اگرچه در ظاهر این 
استقلال است که فردا 
در عمان میزبان الهلال 
است اما همان طور که در 
هفته گذشته هم تراکتور نتوانست 
میزبان تیم عربستانی باشد و عملا 
در عمان میهمان بود، استقلالی ها 
هم نمی توانند با استفاده از امتیاز 
میزبانی مقابل الهلال امیدوار باشند 
و شفر برای گرفتن امتیاز از رقیب 
قدرتمندش باید به توانایی های فنی 
خود و بازیکنانش دلخوش کند.  

شهروند|  بازیکنان ملی پوش ذوب آهن یک ماه 
است که از لیست کی روش برای حضور در کمپ های 
یک روزه تیم ملی حذف شده اند و همین مسأله 
فوتبال ایران را دوباره در آستانه بحران قرار داده است. 
ماجرایی که ممکن است در آینده برای ملی پوشان 
چند باشگاه دیگر تکرار شود به ویژه نمایندگان ایران 
در لیگ قهرمانان آسیا که بتوانند از گروه خود صعود 

کنند و به مرحله حذفی برسند.
 حذف ملی پوشان

 ذوب آهن توسط کی روش
کارلوس کی روش قبلا رسما اعلام کرده بود 
بازیکنانی که در کمپ های یک روزه حضور پیدا 
نکنند ممکن است شانس حضور در تیم ملی و 
جام جهانی را از دست بدهند. به همین ترتیب 
باشگاه ها تصمیم گرفتند برای برگزاری این اردوها 
با مرد پرتغالی همراهی کنند. منتهی امیر قلعه نوعی 

قبل از دیدار با آیزاول هند در پلی آف آسیا اجازه 
حضور ملی پوشان خود در تمرینات ریکاوری تیم ملی 
را نداد. این اتفاق با دلخوری کارلوس کی روش 
همراه شد و از آن به بعد دیگر مرتضی تبریزی،  اکبر 
ایمانی، رشید مظاهری را به تیم ملی دعوت نکرد و به 

نظر می رسد که این روال ادامه هم خواهد داشت.
قلعه نوعی از کی روش تشکر کرده بود

نکته قابل تأمل اینجاست که در آن زمان که 
قلعه نوعی رسما اجازه حضور ملی پوشان خود در 
اردوهای یک روزه را نداد این طور اعلام شد که 
کی روش با این درخواست موافقت کرده است. 
سرمربی ذوب آهن حتی در مصاحبه ای اعلام 

کرد: »جا دارد از آقای کی روش تشکر کنم. من 
با ایشان صحبت و خواهش کردم که با توجه به 
نزدیکی دیدارهای ذوب آهن و این که ما یک بازی 
آسیایی را نیز در پیش داریم، در تمرین ریکاوری 
این هفته ملی پوشان مان حاضر نباشند که ایشان 

قبول کرد.«
گروکشی کی روش و ترس ملی پوشان

در شرایط کنونی فدراسیون فوتبال هنوز تکلیف 
درخواست کی روش  را برای عدم حضور بازیکنان 
ملی پوش در مسابقات مرحله حذفی تیم هایی که 
به دور حذفی لیگ قهرمانان آسیا صعود می کنند، 
روشن نکرده است. رفتار کی روش درباره بازیکنان 

ذوب آهن و دعوت نکردن آنها به اردوها عملا خط 
و نشان این مربی برای تمامی بازیکنان دیگر سایر 
باشگاه  است و با توجه به اهمیت جام جهانی برای 
بازیکنان ترس از خط خوردن می تواند ضربه ای 
مهلک به عملکرد باشگاه ها بزند. واکنش سعید 
آذری، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن هم در این 
خصوص جالب است. او گفته است:  »من در جریان 
دلیل دعوت نشدن بازیکنان ذوب آهن به تیم ملی 
نیستم. این که چه بازیکنانی به تیم ملی دعوت 
شوند، براساس سیاست های کاری و سلیقه سرمربی 
تیم ملی صورت می گیرد و کسی هم دخالتی انجام 
نمی دهد. ما نیز به تصمیم آقای کی روش احترام 
می گذاریم. بازیکنان ما کاملا آماده هستند و مثل 
سرباز در اختیار تیم ملی اند؛ هر زمان که سرمربی 
تیم ملی صلاح بداند آنها را دعوت می کند و من 

اطلاعی درباره مسائل دیگر ندارم.«

 کی روش توضیحی نمی دهد، مدیرعامل باشگاه هم بی خبر است!

چرا ذوب آهنی ها از تیم ملی خط خوردند؟

4 نماینده ایران امروز و فردا دیدارهای حساسی را در لیگ قهرمانان برگزار می کنند

اسنایدر و ژاوی، رخ به رخ با ایرانی ها
 تقابل مرتضی پورعلی گنجی با پرسپولیس و مهدی طارمی و با تراکتورسازی هم قابل توجه است

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
  یه خبر خوب برای پرسپولیس اینه که 
بعد بازی با السد چهار بازی پشت سر هم تو 

آزادی بازی می کنه.
* شما یادتون   نمیاد ولی یه زمانی تو جام 
باشگاه های آسیا میتونستی از تیم های 

دیگه یار کمکی بگیری.
* جالبه بدونید در لیگ آزادگان  سال 
7١ استقلال به مقام هفتم رسید و پاس و 
پرسپولیس قهرمان و نایب قهرمان شدن و 
بدلیل اینکه تهران فقط دوتا سهمیه داشت 
استقلال به دسته 3 سقوط کرد و اصطلاح 

تیم سوم پایتخت از اونجا باب شد.
* پاس هم مثل استقلال قهرمان آسیا شد 
و به دسته سه سقوط کرد با این تفاوت 
که پاس با 20بازی قهرمان شد استقلال با 

4بازی.
* مهاجمان همه تیم های ملی زرت و زرت 
دارن گل می زنن اون وقت سردار آزمون که 
این فصل فقط یه دونه گل زده خیالش راحته 

که تو جام جهانی حضور داره! 
*شما هم اسم دیوید سیمن میاد یاد 

سبیلاش می افتید؟
* فدراسیون۵ستاره فوتبال ایران برای 
مراسم ثبت اسپانسر پیراهن تیم ملی به فیفا 
نامه زده تا نماینده ای در مراسم داشته باشد. 
کاشف بعمل آمد طرف مدیر فروش کارخانه 

فولاد مبارکه در آلمان است!
* عکس توییت: به نظرتون ایشیزاکی 
فوتبال ایران الان کیه؟ کسی که سرشو جلو 

توپ قرار بده!

پول جذب سرشناس ها را نداریم
بازیکنان سرشناس اروپایی که به استخدام تیم های 

رضا حسن زاده
پیشکسوت فوتبال

حاشیه خلیج فارس درمی آیند، اگرچه از نظر سنی بالا 
هستند اما کیفیت لازم برای بازی در آسیا را دارند. شاید 
این بازیکنان نتوانند در اروپا به موفقیت های خود ادامه 
دهند اما توانایی و استعدادی که دارند، برای درخشش 
در فوتبالی با سطح قاره آسیا کافی است. نیازی به گفتن نیست که پول کشورهای عربی تنها انگیزه برای 
بازیکنان اروپایی پا به سن گذاشته است که دوران بازنشستگی خود را در لیگ های ضعیف عربی سپری کنند. 
دیده ایم که در سال های اخیر بازیکنان تراز اول دنیا به کشورهایی مثل عربستان، قطر و امارات رفته اند و 
درخشش فوق العاده ای هم در این تیم ها از خود به نمایش گذاشته اند. حقیقت این است که فقط داشتن پول 
می تواند باشگاه های ایرانی را هم صاحب ستاره های بین المللی کند. اگرچه مدام می گوییم که فوتبال ما فراتر از 
قاره آسیاست و ما استعدادهای فوق العاده ای داریم اما باید بپذیریم که اوضاع مالی فوتبال ایران بسیار ضعیف 
است. فوتبال ایران از نظر مالی قابل قیاس با کشورهای عربی نیست و به همین دلیل ما نمی توانیم ستاره های 
بزرگ دنیا را مجاب کنیم که در سال های پایانی فوتبالشان به ایران بیایند. ما در بحث آسیایی هم نیاز زیادی به 
بازیکنان باتجربه و حرفه ای داریم و با این که می توانیم از مرحله گروهی صعود کنیم اما در مراحل حذفی به 
واسطه نداشتن بازیکنانی در سطح بین المللی کاری از پیش نمی بریم. در واقع آنچه فوتبال ایران را از بقیه 
کشورها در مراحل پایانی لیگ قهرمانان متمایز می کند، نداشتن بازیکنان خارجی است. مثلا ما برای پیشرفت 
تیم هایمان در لیگ قهرمانان آسیا نیاز به دو بازیکن فوق العاده در خط  هافبک و حمله داریم که با ادامه شرایط 

فعلی در فوتبال ایران بعید می دانم بتوانیم بازیکنان اروپایی را برای آمدن به کشورمان راضی کنیم. 


